SCRIPTA

Numéro Scripta : 4593

Auteur(s) : Gautier de la Corbinee [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1287, 9 novembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Gautier de La Corbinee vend à l'abbé et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel la rente annuelle de 5 sous tournois qu'il tient desdits chanoines à la paroisse de Saint-Senier-de-Beuvron pour 55 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCLXXXVII, p. 274.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis et etiam auditoris Galterus de La Corbinee, de parrochia Sancti Senerii de Bevrone, Abrincensis dyocesis, salutem in Domino sempiternam. Noveritis me vendidisse et etiam concessisse viro religioso et honesto priori monialium Beate Marie de Moretonio et priorisse ac conventui ejusdem loci, Cysteriensis Ordinis et predictae dyocesis, quinque solidos Turonensium annui et perpetui redditus, quod teneo a predictis religiosiis in feodo de La Corbinee, in parrochia supradicta, pro quinquaginta quinque solidis Turonensium, de quibus me teneo propagatum, reddendos a me et heredibus meis in perpetuum, quolibet anno, ad festum Sancti Michaelis, predictis Religiosis et ejus successoribus. Et poterunt dicti religiosi, ac etiam eorumdem prepositi, plenariam justiciam in dicto feodo de La Corbinee exercere, prout facerent de capitali redditu, quolibet anno, quousque dicti quinque solidi ad dictum festum sint soluti. Et ego predictus Galterus ac heredes mei tenebimur deffendere, garantizare ac excambiare in alio feodo nostro, si necesse fuerit. In cujus rei testimonium et munimen, presentem cartam sigilli mei proprii munimine roboravi. Actum et datum anno Domini M° CC° octogesimo septimo, die dominica ante festum Sancti Martini hyemalis.